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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę mebli metalowych, nr sprawy NZZ/35/D/17. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia: 

 

Zapytanie 1 – dotyczy: Grupa 1 – szafa odzieżowa BHP 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafę na nóżkach o stałej wysokości 140 mm, przy czym wysokość 

całkowita szafy będzie się mieścić w zakresie podanym w SIWZ? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 2 – dotyczy: Grupa 4 – szafa do przechowywania dokumentacji medycznej 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafę o wymiarach: wys. 1740 mm, szer. 610 mm, głęb. 630 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 3 – dotyczy: Grupa 7 – szafa szatniowa 

Czy Zamawiający dopuści do postępowanie szafę o wymiarach: wys. 1800 mm, szer. 400 mm, głęb. 500 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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